

# godmad.dk ivs

Grønnevang 19  
6560 Sommersted

Årsrapport  
2. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/06/2020**

---

**Theodoros Alexopoulos**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

godmad.dk ivs  
Grønnevang 19  
6560 Sommersted

CVR-nr: 39758075  
Regnskabsår: 02/08/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af kantinetilbehør samt mindre entreprenøropgaver. Midt i regnskabsperioden blev det besluttet at lukke for produktionen af kantinetilbehør og udelukkende beskæftige sig med entreprenøropgaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 150.650,00kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Under "Andre reserver" er opsparet 30.000,00kr i reserve til egenkapital så selskabet har 40.000,00kr i egenkapital til omdannelse til ApS.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 2. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		607.676
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>607.676</b>
Personaleomkostninger .....		-433.471
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>174.205</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-565
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>173.640</b>
Skat af årets resultat .....		-22.990
<b>Årets resultat .....</b>		<b>150.650</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		30.000
Overført resultat .....		120.650
<b>I alt .....</b>		<b>150.650</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		42.800
Tilgodehavender moms og afgifter .....		5.067
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>47.867</b>
Likvide beholdninger .....		165.766
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>213.633</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>213.633</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		10.000
Andre reserver .....		30.000
Forslag til udbytte .....		51.265
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>91.265</b>
Kontraktlige forpligtelser .....		22.800
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.800</b>
Skyldig selskabsskat .....		22.990
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		76.578
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>99.568</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>122.368</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>213.633</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret